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09.00 lämnade bussen Skånebolls kansli i Husie för avfärd mot Jönköping och 

Distriktsungdomsturneringen 2022. Väl framme 12.30 började förberedelserna inför 

fredagens match mot Göteborg. Mat, teori och lite vila. Matchen mot Göteborg har ett tydligt 

”ansikte”: vi har bollinnehavet och varierar vårt passningsspel över hela plan och Göteborg 

är kompakta och satsar på snabba kontringar. Vi följer vårs spelidé mycket bra och skapar en 

hel del chanser bl a ett par frilägen, skott i stolpen och flera farliga kombinationer och 

”nära”-lägen på returer men bollen ville inte in. Istället var det Göteborg som stack upp på 

snabba raka omställningar och gör målen. Det första målet är ett skott som touchar en våra 

spelare och ändrar riktning till en helt fristående göteborgsanfallare som inte gör några 

misstag. 1-0 står sig till paus även om vi fortsätter att skapa chanser och verkligen kunde 

gjort både ett och två mål. Andra halvlek drar igång och vi fortsätter att spela bra dock 

kommer 2-0 till Göteborg lite oväntat på en insticks-passning som tar på en av Skånespelarna 

- ändrar riktning och, just det, friställer en blå anfallare. Vi fortsätter att pressa på men istället 

för en reducering så kontrar Göteborg in 3-0 på ytterligare en snabb omställning. Ridå. 

Många ledsna miner men vi pratar igenom matchen under lördagen och hittar massor av 

positiva sekvenser och aktioner, och vi är överens om att det fanns mycket ”bra” att ta med 

sig i sin fortsatta fotbollsutveckling. Lördagen avslutades med lekar och tävlingar med 

finfina priser (inte bara bananer). 

I söndagens match väntade Värmland och väldigt revanschsugna spelare.Vi fortsätter vårt 

fina varierade passningsspel och tar oss fram till chanser på många olika sätt. På kanterna, 

centralt, vi utmanar 1 mot 1, tar långskott och gör det allmänt tufft för Värmlandslaget. 1-0 

göra Hanna Cronqvist i den 10:e minuten på en lång hörna som dimper ner framför fötterna 

på henne och Hanna gör inget misstag utan sätter säkert en bredsida bakom motståndarna 

målvakt. Vi äger mycket boll och är duktiga på att vända spelet så att motståndarna får löpa 

sig trötta. I den 14:e minuten spelar vårt mittfält en djupledsboll på Alexandra Weihs som 

rycker förbi sin back i vänster innerposition. Ett lågt inspel till Alma Manner som snyggt 

stöter in 2-0 från nära håll. Därefter fortsätter vi att skapa chanser och har lägen till fler mål 

efter väldigt fint spel. Därför kom det som en överraskning att Värmland reducerar till 2-1 på 

ett skott som, just det, ändrar riktning och skruvar sig runt Hanna Tegeståhl i Skånes mål. 

Otagbart och väldigt oturligt. Skånelaget hänger inte med huvudena utan fortsätter att skapa 

lägen och i den 33:e minuten står Alexandra för ett nytt inspel från vänsterkanten och den 

här gången är det Fanny Sendrup som avslutar distinkt med ett snyggt skott i mål, 3-1! 

Fanny hittar sedan en fin chans till i minut 38 men resultatet står sig till pausvilan. I andra 

halvlek är det det röda skånska laget som styr matchen och vi väntar bara på fler mål och till 

slut kommer det på ett mycket snyggt långskott från Ebba Berg, rakt upp i krysset till 4-1 

som också blir slutresultatet. 

 



                                

 

 

 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________  
  

Postadress                                                             Telefon                                                       Hemsida                                                   E-post 

Skånes Fotbollförbund                                        040-590200                                                  www.skaneboll.se                                   kansli@skaneboll.se 

Husie Kyrkoväg 88                                              Bankgiro                                                    Organisationsnummer                                                                                                                                                       

212 38 Malmö                                                        517-7423                                                     843000-3312 

Vi i tränarstaben tackar för en fantastisk helg med ett fantastiskt gäng spelare som bjuder på 

sig själva och sprider positiv energi utanför planen och spelar en väldigt fin och snabb fotboll 

på planen. Matcher, träning, tävlingar, lekar, teorigenomgångar och föreläsningar. Mycket 

kul och intressant att ta med sig i sin fotbollsutveckling. Inte minst att spela och umgås med 

helt nya lagkamrater. 

Tack för den här gången. Vi ses snart igen! 

Tomas Roth, DFK F17 Skåne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


